
 

Oznaczenie sprawy: ZP.272.28.2017                         Nowy Sącz, dn. 28.09.2017 r. 
 

INFORMACJE PODANE NA OTWARCIU OFERT 

UDOSTĘPNIANE W TRYBIE ART. 86 UST. 5 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane w Zespole Szkół 

Zawodowych w Grybowie, realizowane w ramach projektu pn. Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej Powiatu 

Nowosądeckiego 
 

1. Podana bezpośrednio przed otwarciem ofert kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

550 490,56 zł brutto 
 

2. Wymagany przez zamawiającego termin realizacji zamówienia: 

do 120 dni od dnia przekazania terenu budowy 
 

3. Nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w wymaganym przez zamawiającego terminie oraz ceny, okresy gwarancji i rękojmi, wysokość 

kary umownej za każdy dzień zwłoki w terminie realizacji umowy i doświadczenie kierownika budowy zawarte w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 

Elementy oferty podlegające ocenie 

Cena ofertowa 
brutto 

Gwarancja jakości 
i rękojmia 

Wysokość kary umownej za każdy dzień 
zwłoki w terminie realizacji umowy 

Doświadczenie 
kierownika budowy 

1 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia: 
Lider konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 
BOGDAN ROMANEK 
Os. 1000-lecia 4b/12, 33-340 Stary Sącz 
Partner konsorcjum: 
F.H.U.B. ZŁOCKI Robert Złocki 
33-334 Kamionka Wielka 343 
bogdanromanek@interia.pl  

698 000,00 zł 5 lat 2 500,00 zł 

5 zadań 
polegających na pełnieniu 
funkcji kierownika budowy 

przy wykonywaniu 
termomodernizacji ścian 
zewnętrznych budynku 

2 

Firma Usługowo – Handlowa WITEX Józef Witek 
Siołkowa 437 
33-330 Grybów 
witexns@wp.pl  

670 000,00 zł 6 lat 2 500,00 zł 

11 zadań 
polegających na pełnieniu 
funkcji kierownika budowy 

przy wykonywaniu 
termomodernizacji ścian 
zewnętrznych budynku 

mailto:bogdanromanek@interia.pl
mailto:witexns@wp.pl


 

4. Termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności określono w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 

 

UWAGA OBOWIĄZEK PRZEKAZANIA OŚWIADCZENIA 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez zamawiającego na stronie internetowej niniejszej informacji, wykonawca 

przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy  

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tekst jedn. Dz. U. 2017 poz. 1579). 

Treść oświadczenia znajduje się w odrębnym pliku na stronie internetowej zamawiającego. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI PRZETARGOWEJ 
Kierownik Zespołu Zamówień Publicznych i Inwestycji 

(-) mgr Piotr Piechnik 

.................................................................................... 


